úrtloll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 2320/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes.

RESOLVE:

CONCEDER a MARIA BERNADETE DE LIMA E SILVA

ROCHA, Professor, Matrícula no 11659, lotado(a) na Secretaria de

educaçao, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Sua Mae: Aryovalda

Leotides de lima, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispÕem o

Art. í70, inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do EFPC-PE, adotada pelo

MunicÍpio através da Lei Municipal n". 2.836 de 22107197, com vigência a

partir de 0910612025 a 1610612025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de ministração, em 0í de julho de 2025

Antônro Acacio §antana de aclt\
Secrelário de Admrntsl,.ú,- ,

l)reíellura l\luntcrpât de Gara,ihu:.:
Pcrtaria n'001i 2025 - Gp

An o Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAT, DE ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbosa. 1440 IJeliópolis F'one (087) 3'762-'7000

E-mail : rhgaranhunsíalgmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250708101213.pdf

assinado por: idU
ser 370